MINISTÉRIO DA DEFESA

EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 8ª REGIÃO MILITAR

(Gov das Armas Prov do PA/1821)

REGIÃO FORTE DO PRESÉPIO

ATO DECISÓRIO Nº 006 - OTT - SSMR/8

DESPACHO DA ANÁLISE DE RECURSO ADMINISTRATIVO RELATIVA À ELIMINAÇÃO ETAPA III – OTT

 Belém - PA, 10 de setembro de 2024

O Comandante da 8ª Região Militar, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com

o Aviso de Convocação nº 004 - OTT - SSMR/8, de 30 de abril de 2024, para Oficial Técnico Temporário,

resolve:

PUBLICAR a  s o l u ç ã o  d a  a n á l i s e  d o s  R e c u r s o s  A d m i n i s t r a t i v o s  i n t e r p o s t o s  p e l o s

( a s )  v o l u n t á r i o s  ( a s )  a o  c a r g o  de Oficial Técnico Temporário, em ordem alfabética, das áreas

relacionadas a seguir:

OTT - TECNÓLOGO EM REDES DE COMPUTADORES - BELÉM - PA

CPF NOME SOLUÇÃO

98782****** YURI NAVAR GUEDE

Não há amparo legal para nova solicitação. A análise do recurso
administrativo foi apreciada no Ato Decisório Nr 003, de 02 de
agosto de 2024. (Indeferido)

OTT - TECNÓLOGO EM REDES DE COMPUTADORES - MARABÁ - PA

CPF NOME SOLUÇÃO

98782****** YURI NAVAR GUEDE

Não há amparo legal para nova solicitação. A análise do recurso
administrativo foi apreciada no Ato Decisório Nr 003, de 02 de
agosto de 2024. (Indeferido)

OTT – BACHAREL EM ENGENHARIA DE SOFTWARE - BELÉM - PA

CPF NOME SOLUÇÃO

 94807******

BRENDA EVELYN DOS SANTOS SILVA DE FIGUEIREDO
Compulsando sobre a apreciação do mérito do recurso interposto,
verificou-se que há coerência na solicitação (Deferido)

00526****** LIVIA SANTOS DE FIGUEIREDO
Compulsando sobre a apreciação do mérito do recurso interposto,
verificou-se que há coerência na solicitação (Deferido)

OTT - TECNÓLOGO EM SEGURANÇA DA INFORMAÇÃO - BELÉM - PA

CPF NOME SOLUÇÃO

00526****** LIVIA SANTOS DE FIGUEIREDO
Não há amparo legal para nova solicitação. A análise do recurso
administrativo foi apreciada no Ato Decisório Nr 003, de 02 de
agosto de 2024. (Indeferido)

OTT – BACHAREL EM ENFERMAGEM COM ESPECIALIZAÇÃO EM UTI - BELÉM - PA

CPF NOME SOLUÇÃO

91204****** VERUSKA TAVARES TRAJANO
Compulsando sobre a apreciação do mérito do recurso interposto,
verificou-se que há coerência na solicitação (Deferido)

OTT – BACHAREL EM ENFERMAGEM COM ESPECIALIZAÇÃO EM AUDITORIA HOSPITALAR - BELÉM - PA

CPF NOME SOLUÇÃO

01279******

LORENA DE QUEIROZ FARO

Compulsando sobre a apreciação do mérito do recurso interposto,
verificou-se que não há coerência na solicitação uma vez que não
consta na certidão de conclusão do curso de Auditoria em Serviços
de Saúde, a data de iníco e término do referido curso. (Indeferido)

Belém-PA, 10 de setembro de 2024.

Gen Div CARLOS FEITOSA RODRIGUES
Comandante da 8ª Região Militar

  Por delegação:

   ALEXANDRE RODRIGUES FEITOSA – Cel
 Chefe do Estado-Maior da 8ª Região Militar